
 
 

 

Istituto Comprensivo "PADRE GIOVANNI SEMERIA" 
Piazza Semeria - 75100 MATERA - Distretto Scolastico n. 006 

e- mail: mtic82600e@istruzione.it - mtic82600e@pec.istruzione.it 

tel.: 0835.331342 - 0835.1891007 – sito web: www.icsemeria.edu.it 
codice fiscale: 93051630775 - codice univoco fatturazione: UF1O4L – codice IPA: istsc_mtic82600e 

 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata - Direzione Generale - Potenza 

Ufficio Scolastico Regionale - Uff. IV – Ambito Territoriale Provincia di 

Matera 

Ufficio Scuole – Matera 

Sig. Sindaco del Comune di Matera 

Sig. Sindaco del Comune di Irsina 

Personale Docente e Ata di IC Semeria di Irsina e Matera 

Tutte le scuole della provincia di Matera 

Sito Web 

Alla Bacheca Digitale 

All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente 

 

 

 
Oggetto: Chiusura scuola nei giorni prefestivi - A.S. 2024/2025. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’art. 25 del D.l.vo 165/2001; 
VISTO il calendario scolastico Regionale della Basilicata per l’A.S. 2024/25; 
VISTO l’art. 5 del D.P.R. 275/99; 
VISTO il CCNL; 
VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto del 22/10/20204; 

Viste le adesioni del personale ATA; 

 
 

D I S P O N E 

 
 

la chiusura degli uffici di Segreteria, della Dirigenza e di tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo di Matera e 

Irsina durante la sospensione delle attività didattiche nei seguenti giorni: 

 
 

 martedì 24 dicembre 2024; 

 martedì 31 dicembre 2024; 

 martedì 01 luglio; 

 giovedì 14 agosto 2025. 

 

Il personale ATA dovrà giustificare il servizio prestato attraverso: 

mailto:mtic82600e@istruzione.it
mailto:mtic82600e@pec.istruzione.it
http://www.icsemeria.edu.it/




a) recupero ore già prestate in precedenza rispetto all’orario di servizio (riposo compensativo); 

b) festività soppresse; 

c) ferie. 
 

Decreto dirigenziale, formalizzato, con valore di notifica e reso per motivazioni di trasparenza. 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Ing. Magda BERLOCO 

 
 
 

                                                                          Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-10-23T10:19:46+0200
	MAGDA BERLOCO




